

ADDENDUM NO: 1

REQ NO: 199065

FINAL SUBMITTAL: July 9, 2020 at 2:00 PM EST

FINAL QUESTIONS: Ended July 2, 2020

Department: Public Works Administration

Questions and Answers:

Question 1: Your bid solicitation mentions that the percentage discount is for items carried in the warehouse. How do we know what sizes to bid on for the unit price of each to get the totals? Is there another document that listed the items that need to be quoted?

Answer: We expect to purchase a large number of sizes and items in each grade listed. We are looking for a percent discount off retail pricing, by grade. The same discount will apply to all items and sizes in that grade carried at their store. A list would be several hundred items and hard to manage and keep up to date. I would have liked to provide a list of previous purchases but since over 90% of the old blankets were done on the miscellaneous line I could not pull that info without looking up each invoice. Hope this answers their question. If not, let us know.

Req No: 199065 Fasteners (Nuts, Bolts & Washers)

**PLEASE SIGN ONE (1) COPY OF ADDENDUM AND RETURN TO THE PURCHASING DEPARTMENT.
RETAIN THE OTHER COPY FOR YOUR FILES.**

Name: _____

Company: _____

**CITY OF CHATTANOOGA
PURCHASING DEPARTMENT
Mark McKeel
City Hall Suite G13
CHATTANOOGA, TN 37402
TELE: (423) 643-7236
FAX: (423) 643-7244**